Pecny6nuka AnTaii AnTaii Pecny6nuka
AgMuHucTpauunsa «Maima aliMak» gen MyHuumnan

MYHWULMNANLHOrO 06pa3oBaHms TO36/IMOHUHT afMUHUCTPALUASDI
«MaliMUHCKNI panoH»

NOCTAHOBJIEHUE FOTT

«Oct » Cit-Ccid? 2018 roga Ne /3/

c. Manma

O BHECeHUU N3MEHEHUN B HEKOTOPbIE MOCTaHOBNEHUA ALAMUHUCTPaLNN
MYHMUMNAaNbHOro obpasoBaHna «MaillMUHCKNIA paiioH»

B cooTBeTCcTBMM €O cTaTbeil 179 BHOMKETHOro Kofekca Poccuiickoi
depepaunm,
NOCTaHOB/AD:

1 MNMoAnyHKT «B» MNYyHKTa 1 nNOCTaHOBNEHMA  AAMUHUCTpaLUN
MYHUUMNaNbHOro obpasoBaHns «MalMWHCKWIA parioH» OT 22 mapTa 2018 roga
Ne 56 «O BHECEHMM U3MEHEHMW B  MYHUUMUNANbHYK  nporpammy
MyHMUUMNaNbHOro o6pa3oBaHUA «MalMUHCKNIA pailoH» «Pa3BuUTUE CUCTEMBI
XMN3HeobecnevyeHns, XUINLLHOTO CTPOUTE/IbCTBA M TPAHCMNOPTHOrO KomMniaekca
MYHULMMNaNbHOro o6pas3oBaHMA «MaWMUHCKNIA pailoH» Ha 2013-2018 rofbl»,
YTBEPXKAEHHYIO MOCTaHOB/NEHNEM ALMUHUCTpaLUN MYHULMMNAbHOTO
obpa3oBaHUs «MaiMUHCKUIA painloH» oT 25 mapTa 2016 roga Ne 37» npu3Hatb
yTpaTUBLLKM CUNy.

2. BHectT B MyHMUMNANbHYH  MNporpaMMmy  MYHWUUUNANbHOrO
o6pa3oBaHUs «MalMUHCKWIA palioH» «Pa3BUTUE CUC TEMbI XXM3HEoOecneyeHus,
XUINLLHOTO CTPOUTENbCTBA M TPAHCMOPTHOrO KOMMJEKCa MYHULUMNANbHOIO
obpasoBaHMa «MalMUHCKWUIA pailoH» Ha 2013-2018 roAbl», YTBEPXKAEHHYIO
MoCTaHOBNEHWEM ALMUHUCTpaLNM MYHUUUNANbHOIO obpasoBaHus
«MalMnHCKNIA parioH» oT 25 mapTta 2016 roga Ne 37 cnegytowme M3MeHeHUS:

a) B nosmumm «PecypcHoe ob6ecneyeHne nporpammbl» pasgena | «l.
MacnopT MYHMUMNANbHOW  NporpaMmbl  MYHUUMNANbLHOTO  06pa3oBaHuA
«MaMUHCKNIA paloH» «Pa3BUTME CUCTEMbI XMU3HEIOECNEUYEHMUS, XUMULLHOIO
CTPOUTENbLCTBA WM TPAHCMOPTHOrO KOMMJeKca MYHMLMNANbLHOro 06pa3oBaHUS
«MaliMUHCKNIA palioH» Ha 2013-2018 roapi»:

B absaue nepsoMm ungpbl «1 176 817,89186» 3ameHUTL Ludpamu
«1 235 703,24904»;

B ab3aue BTOPOM UMDpbl «277 661,74241» 3aMeHUTb LUdpamMu



«279 397,14914»;

B ab3aue BocbMOM Umgpbl «0,0» 3ameHUTb yugpamm «1 735,40673»;

B ab3aue AeBATOM uUndpbl «625 682,09176» 3aMeHUTb UMdpamm
«629 549,59273»;

B ab3aue naTHaguaTtom umudgpbl «30 368,40000» 3aMeHUTb UMdpamm
«34 236,90097»;

B ab3aue wecTHaguaTtom ungpbl «107 218,13669» 3amMeHUTbL Luppamm
«160 499,58617»;

B ab3aue ABaguatb BTOPOM Umgpbl «11 224,69000» 3aMeHUTb Lumppamm
«64 506,13948x»;

6) B nosmumn «PecypcHoe ob6ecneyeHne nognporpaMmMbl» Moapasgena
«MognporpaMmma  «Pa3BuTne  XXWUAULLHO-KOMMYHA/IbHOIO  X035iicTBa  ”
TPaHCMOPTHOro Komnnekca» pasgena V «V. CsefeHns 0 nognporpammax
MYHMLMMNANbHON NPOrpaMMbl»:

B ab3aue nepsoM unmdgpbl «1 176 817,89186» 3aMeHUTbL UMppamm
«1 235 703,24904»;

B ab3aue BTOpPOM Uuuppbl «277 661,74241» 3aMeHUTbL LMppamu
«279 397,14914»;

B a63aLe BOCbMOM Ungpbl «0,0» 3amMeHUTb Ludpamm «1 735,40673»;

B ab3aue AeBATOM ungpbl «625 682,09176» 3aMeHUTb LMppamu
«629 549,59273»;

B ab3aue naTtHaguatom umgpbl «30 368,40000» 3aMeHWUTb LMppamu
«34 236,90097»;

B ab3aue wecTHaguaTom ungpsl «107 218,13669» 3ameHUTbL Uugpamm
«160 499,58617»;

B ab3aue ABajuaTtb BTOpoM umdpbl «11 224,69000» 3ameHUTbL umugpamm
«64 506,13948»;

B) B pasgene VIII «VIIl. PecypcHoe ob6ecneyeHve MyHULMNAbHOW
MPOrpaMmbi»:

B ab3aue nepsom umgpbl «1,123 778,84308» 3aMeHUTb UMdpamm
«1 235 703,24904»;

B abs3aue BTOPOM uudpbl «262 195,91372» 3aMeHUTb LuMppamu
«279 397,14914»;

B ab3aue ceAbMOM uUupbl «17 299,34743» 3aMeHUTb Ludpamu
«32 765,17612»;

B ab3aLe BOCbMOM Undpbl «0,0» 3aMeHUTb Lmdpammn «1 735,40673»;

B ab3aue AeBATOM undpbl «595 354,82319» 3aMeHUTb  UuMdpamm
«629 549,59273»;

B ab3aue 4yeTblpHaguatom umdpbl «115 102,35529» 3amMeHUTb Luppamm
«139 212,42386»;

B absaue naTHaguaTtom umgpbl «24 152,20000» 3amMeHUTb LMppamm
«34 236*90097»;

B ab3alle LWecTHaauaTom undpbl «99 971,18517» 3ameHUTb Uudpamm
«160 499,58617»;

B ab3aue ABaauaTb nepsoM Umdpbl «12 009,92000» 3aMeHUTb Uudpamm



«17 485,40152x;
B ab3aue ABaauaTb BTOPOM UMPpbl «9 453,22000» 3aMeHUTb LMdpamu
«64 506,13948»;

r) npunoxeHne Ned  «pecypcHoe  obecreyeHve  peanmsauuu

MYHULIMNaNbHOV NMPOrpaMMbl» U3N0XWUTL B CefytoLLeli pefakuum:

n Cratyc

MyHuL,
nnanbH
as
nporpa
Mma

Moanp
orpam
Ma

OcHoB
Hoe
1
mepon
pusTue

HanmeHoBaHu
e
MyHuumnnanbi!
oW
nporpammbl,
nognporpaMm
bl, OCHOBHOIO
MeponpuaTuA

Passutne
CUCTEMbI
Xn3Heobecne
YeHus
YXUMNLLHOTO
CTPOMTENLCTB
aun
TpaHcnopTHOr
0 KOomMieKca
MO
""MalMnCHKM
11 paiioH" Ha
2013-2018
rogb

PasBuTune
YKUINLLHO-
KOMMYHasibHO
ro xossiictea
7
TpaHcnopTHoOr
0 Komnnekca

KomnnekcHble
Mepbl
nponnakTnkK
n
npaBoHapyLue
HWiA Ha
TeppuTopun
MyHULMNaNbH
oro
obpa3oBaHus
«MaliMUHCKN

ALMUHUC
Tpatop

COMCNOJH
nTenb

ALMUHUC

Tﬁisz

""MaiiMuH
CKUiA
paiioH"

OTpen
KKX n
OXpaHsbl
OKpYyXato

LLieit
cpefbl
ALMUHUC

Tﬁisz

"'MaiiMuH
CKUIA
pavioH"

YnpasneH
ne
obpa3oBaH
ma un
OTaen
XKKX n
OXpaHb|
OKpyXato
Len
cpefbl

NcToun
VK
thrHaHC

npoBsaHun

A

O]5)
(cnpaso
YHO)
PBE PA
(cnpaBso
4YHO)

MBb
WHble
NCTOYHMN
KM
(cnpaso
YHO)

BCero
b
(cnpaBso
YHO)
PB PA
(cnpaso
YHO)

MB
VHble
NCTOYHMN
KM
(cnpaBo
4YHO)

BCeEro

db
(cnpaBso
YHO)

PE PA
(cnpaBso
YHO)

Pacxofbl MeCT HOro GHOZXeTa, Thicad py6neit

2013 r.

248175,
36100

14 469,9
7200

206 800,
60800

17 502,4
5300

9 402,32
800

248175,
36100

14 469,9
7200

206 800,
60800

17 502,4
<5300

9 402,32

800

0,00

0,00

0,00

2014 r.

205376,
86300

1900,00
000

40 506,7
8000

6 115,49
000

156854
59300

205376,
86300

1900,00
000

40 506,7
8000

6 115,49
000

156854
59300

0,00

0,00

0,00

2015 r.
262371,
83947

116
103,446
95

125338,
52398

20929,8
6854

0,00

262371,
83947

116
103,446
95

125338
52398

20929,8
6854

0,00

325,050

0,00

324,545
00

2016

22983
7,736
89
11242
3,147
34
83454
,3559

33960
,2336

0,00

22983
7,736
89
11242
3,147
34
83454
,3559

33960
,2336

0,00

85,56
070

0,00

0,00

2017

18946
3,001

32765
1761

13921
2,423

17485
,4015

0,00
18946
3,001

32765
1761

13921
2,423

17485
,4015

0,00

75,25
547

0,00

5,255
47

2018

10047
8,447

1735,
41

34236
,9009

64506
,1394

0,00

10047
8,447

1735,
41

34236
,9009

64506
,1394

0,00

0,00



OcHoB
Hoe
Mepon
pustne

12

OcHoB
Hoe
Mepon
pusTne

13

OcHoB
Hoe
Mmepon
pusaTtue

14

7 paiioH»

OobecneyeHne
XUNbem
MONOAbIX
cemeit

[MepeceneHue
rpaxgaH u3
aBapuitHoro
XUANLLHOTO
thoHga

JHeprocbepe
XeHue u
MoBbILLIEHWE
3HepreTUyecK
ol
aphekTnBHOE
™M B
KOMMYHa/IbHO
M X0351/icTBE
XUNULLHOW

ALMUHUC
Tpaums
MO
"MaiMuH
CKUiA
paioH";
oTAen no
MOI0AEXMN
ol
nonnTuKe,
hunsnueck
ol
Ky/nbType
1 cnopTy
MKY
«Ynpasne
H¥e no
obecrneye
HUIO
LeaTenbHO
cTun
ALMUHUC
Tpauun
MO«Maii
MUHCKWIA

paoH»

OTpgen
XKKX #
OXpaHbl
OKpYyxaro
e
cpegpbl
ALMUHUC
Tpaums
MO
"MaiiMuH
CcKuin
paiton"

OT1gen
XKKX un
OXpaHbl
OKpY>Xar

e
cpeabl

ALMUHUC

Tpayus

MO
"MaiiMuH

CKUM
paiioH"

OTtgen
XKX n
OXpaHbl
OKpY>Xar

e
cpeabl
ALMUHUC
Tpauus

MO
"MaiimuH

Mb

VHble
UCTOYHU
Km
(cnpaso
YHO)

BCEro
db
(cnpaso
YHO)
PB PA-
(cnpaso
YHO)

MB
VHble
NCTOYHU
Ku
(cnpaso
4HO)

BCEro
®b
(cnpaso
4HO)
PB PA
(cnpaso
4Ho)

MB
VHble
NCTOYHU
Ky
(cnpaso
4HO)

BCeEro
(0]
(cnpaso
YHO)
PBE PA
(cnpaso
4HO)

Mb

0,00

0,00

5132,60
000

2748,30
000

1661,10
000

723,200
00

0,00

1707,90
000

0,00

0,00

1707,90
000

0,00

53274,2
8100

117216
0000
35908,4
8400

5644,19
700

0,00

0,00

3500,00
000

1900,00
000

1100,00
000

500,000
00

0,00

175841,
50000

0,00

30840,6
0000

0,00000

0,00

10671,9
6644

0,00

7768,37
000

2903,59
644

0,50500

0,00

1362,77
820

554,317
60

558,460
60

250,000
00

0,00

37132,0
3505

18132,3
4135

10801,2
3943

8198,45
427

0,00

5907,73
057

0,00

0,00

5907,73
057

85,76
070

0,00

*

88310
,5889

672,0
4350

407,6
7349

639,4
1600

0,00

86591

,4559

57654
,5898

21198
,3686

7738
49748
0,00
2424
24000

0,00

2400
00000

24,24
000

70

0,00

2115,
602

0,00

1552,
802

562,8

0,00
35271
,4637

17765
,1761

15686
4573

1819
83026

0,00

3181,

82

0,00

3150

31,82

10

0,00

562,8

0,00

562,8

0,00

5520,

1735
41

3388,
63

396,6

0,00

3000

0,00

3000,
00



17

OcHoB
Hoe
mepon
pusaTue

OcHoB
Hoe
mepon
pusiTue

OcHoB
Hoe
mepon
puaTue

OcHoB
Hpe
mepon
pusTue

cthepe n
coumanbHoi
chepe Ha
Tepputopum
MYyHMLMNA/bH
oro
06pa3oBaHus
«MaiMUHCKK
i paioH»

ObecneyeHune
ynyuLleHns
9KO/I0TMYecKo
n cntyaymm

Pazsutune
NH(pPacTpyKT
ypbl
XUNULHO-
KOMMYHanbHO
ro xo3siicTea

MpoBeaeHue
KanuTanbHoro
peMoHTa
obuiero
umylLlecTsa B
MHOTIOKBapTK
PHbIX floMax

YnydweHue
XUMNLLHBIX
yCoBUiA
OTAENbHbIX
KaTeropui
rpaxpaH

CKUA
paiioH"

OT1gen
KKX u
0XpaHbl
OKpYy>Xaro

e
cpegpl

ALMUHUC
Tpauus
MO
"MavimuH

CKWiA
painon"

OTpgen
XKX n
OXpaHbl
OKpYyXar
e
cpefpl
ALMUHUC
Tpauus
MO
"MaiiMunH
cKuit
paiion"

OTgen
XKKX
OXpaHbl

OKpYy>Xaro
el
cpefpl
ALMUHUC
Tpauus
MO
"MaiiMuH
cKuin
paion"

OTtgen
KKX n
OXpaHbl
OKpYy>Xaro
el
cpegpl
ALMUHUC
Tpauus
MO
"MaiiMuH
CKWiA
paiioH"

VHble
NCTOYHU
Kn
(cnpaso
YHO)

BCEro
®b
(cnpaso
4HO)
PE PA
(cnpaso
YHO)

MB
WHble
UCTOYHU
Kn
(cnpaso
YHO)

BCEro
0]
(cnpaso
4HO)
PE PA
(cnpaBo
4HO)

Mb
WHble
UCTOYHU
Kv
(cnpaBo
YHO)

BCEro
0]
(cnpaso
YHO)
PE PA
(cnpaBo
4HO)

MB
WHble
UCTOYHU
Kn
(cnpaBo
YHO)

BCEro
$b
(cnpaBo
YHO)
PE PA
(cnpaso
YHO)
Mb
VHble

NCTOYHU
KN

0,00

11135,0
0000
0,00
0,00

11135,0

0000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,94400

0,00

0,00

3,94400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8151,20
000
0,00

1

797,700

00

1000,00
000

5353,50
000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5687,70
000

0,00

0,00
5687,70
000

0,00

171045,
27738

62437,0
0000

101042,
24166

7566,03
572

0,00

39915,6
2527

34401,2
4200

0,00

5514,38
327

0,00

995,643
00

578,546
00

417,097
00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

04)0

0,00
99405
,4837

51840
,0000

39380
,3095

8185,
17420

0,00
5762,
67323

0,00

0,00

5762,
67323

0,00

3411,
57600

2256,
51400

1155
06200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10081
2,891
24

0,00

96292
,3169

4520,
57426

0,00

2218

0,00

0,00

2218

0,00

1776
86250

0,00

1776
86250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78881
,0251
0,00

27574
,9246

51306
,1005

0,00

1000
00

0,00

0,00

1000,
00

0,00

3273,
34777

0,00

3273,
34777

0,00



(cnpaBo
YHO)

30437 44011 8230,

0,00 0,00 0,00 ,4143 ,1065 58724
BCEro 0 2
OTgen B
XKX un
(cnpaBo 0,00 0,00 0,00 0,00 15000 0,00
OXpaHbl 4HO)
OKpYyXar
o PBE PA 18912 20748
OcHoB CoxpaHeHue Lei
Hoe W pasBuTUe cpeapl (anIEg;ao 0,00 0,00 0,00 ,9222 ,72295 0,00
Mepon  aBTOMOGWAbH  AAMUHUC 11524
pusaTUe bIX gopor Tpayus 8262 8230
0,00 0,00 0,00 ,4720 ' j
) l\/lO ME 2 377 58724
MaviMuH
cKuit WHble
pavioH” UCTOYHU
Kn 0,00 0,00 0,00 » 0,00 0,00 0,00
(cnpaso

YHO)

3. ABTOHOMHOMY YyupeX[eHWio pepakun™* rasetbl «CenbyaHka B
MaimuHckom  panioHe»  (CkokoBa O.W.) ony6/ivMkoBaTb  HacTosilee
[MocTaHOBNEHWE B rasete «CefibY4aHKa».

4, MyHuUMNanbHOMY  Ka3eHHOMY  YUpeXAeHulo «YnpasneHue o
obecneyeHNo AeaTenbHOCTM ALMUHUCTPALUM MYHUUUNASBHOIO 06pa3oBaHus
«MaiMUHCKuin  parioH»  (BonognH  B.B.)  ony6nukoBaTb  HacTosLiee
MocTaHOBNEHWE Ha oduuManbHOM  cailTe  MalWMUHCKOro  paioHa B
MHOPMALMOHHO - TENEKOMMYHUKALMOHHON CeTU «/IHTEPHET.

4. KOHTpPO/Ib 33 WUCMONHEHWEM HacTosAlero NocTaHOBMEHUA BO3/TOXUTb
Ha [leporo 3amectutena [nasbl  AAMUHUCNPALUN  MYHULUNATIBHOTO
0bpa3oBaHusA «MalMUHCKNIA parioH» LLlecTtaka B.W.

["naBa AgMUHUCTpaLUn
MYHULMMNaNbHOro 06pasoBaHuns
«MaliMUHCKNIA paioH» E.A. lNoHna



