

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖΠ

«<u>Ог.</u>» <u>сеюсее</u> 2018 года № <u>131</u>

с. Майма

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

- пункта постановления Администрации **((B)** 1 муниципального образования «Майминский район» от 22 марта 2018 года изменений муниципальную внесении В муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», Администрации постановлением утвержденную муниципального образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 37» признать утратившим силу.
- 2. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 25 марта 2016 года № 37 следующие изменения:
- а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2013-2018 годы»:
- в абзаце первом цифры «1 176 817,89186» заменить цифрами «1 235 703,24904»;
 - в абзаце втором цифры «277 661,74241» заменить цифрами

«279 397,14914»;

- в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
- в абзаце девятом цифры «625 682,09176» заменить цифрами «629 549,59273»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «30 368,40000» заменить цифрами «34 236,90097»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «107 218,13669» заменить цифрами «160 499,58617»;
- в абзаце двадцать втором цифры «11 224,69000» заменить цифрами «64 506,13948»;
- б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подраздела «Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «1 176 817,89186» заменить цифрами «1 235 703,24904»;
- в абзаце втором цифры «277 661,74241» заменить цифрами «279 397,14914»;
 - в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
- в абзаце девятом цифры «625 682,09176» заменить цифрами «629 549,59273»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «30 368,40000» заменить цифрами «34 236,90097»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «107 218,13669» заменить цифрами «160 499,58617»;
- в абзаце двадцать втором цифры «11 224,69000» заменить цифрами «64 506,13948»;
- в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «1,123 778,84308» заменить цифрами «1 235 703,24904»;
- в абзаце втором цифры «262 195,91372» заменить цифрами «279 397,14914»;
- в абзаце седьмом цифры «17 299,34743» заменить цифрами «32 765,17612»;
 - в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «1 735,40673»;
- в абзаце девятом цифры «595 354,82319» заменить цифрами «629 549,59273»;
- в абзаце четырнадцатом цифры «115 102,35529» заменить цифрами «139 212,42386»;
- в абзаце пятнадцатом цифры «24 152,20000» заменить цифрами «34 236,90097»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «99 971,18517» заменить цифрами «160 499,58617»;
 - в абзаце двадцать первом цифры «12 009,92000» заменить цифрами

«17 485,40152»;

в абзаце двадцать втором цифры «9 453,22000» заменить цифрами «64 506,13948»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№ п/п	Статус	Наименовани е муниципальн ой программы, подпрограмм ы, основного мероприятия	Админис тратор, соисполн итель	Источн ик финанс ировани я	Расходы местного бюджета, тысяч рублей						
					2013 г.	2014 г.	2015 г.	2016 r.	2017 г.	2018 г.	
		Развитие системы	Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	248175, 36100	205376, 86300	262371, 83947	22983 7,736 89	18946 3,001 5	10047 8,447 2	
		жизнеобеспе чения,		ФБ (справо чно)	14 469,9 7200	1900,00 000	116 103,446 95	11242 3,147 34	32765 ,1761 2	1735, 41	
	Муниц ипальн ая програ мма	жилищного строительств а и транспортног о комплекса МО "Маймиснки й район" на 2013-2018 годы		РБ РА (справо чно)	206 800, 60800	40 506,7 8000	125338, 52398	83454 ,3559 2	13921 2,423 9	34236 ,9009 7	
				МБ	17 502,4 5300	6 115,49 000	20929,8 6854	33960 ,2336 3	17485 ,4015 2	64506 ,1394 8	
				Иные источни ки (справо чно)	9 402,32 800	156854, 59300	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Подпр ограм ма	Развитие жилищно- коммунально го хозяйства и транспортног о комплекса	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	248175, 36100	205376, 86300	262371, 83947	22983 7,736 89	18946 3,001 5	10047 8,447 2	
				ФБ (справо чно)	14 469,9 7200	1900,00 000	116 103,446 95	11242 3,147 34	32765 ,1761 2	1735, 41	
1				РБ РА (справо чно)	206 800, 60800	40 506,7 8000	125338, 52398	83454 ,3559 2	13921 2,423 9	34236 ,9009 7	
				МБ	17 502,4 4 5300	6 115,49 000	20929,8 6854	33960 ,2336 3	17485 ,4015 2	64506 ,1394 8	
				Иные источни ки (справо чно)	9 402,32 800	156854, 59300	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.1	Основ ное мероп риятие	Комплексные меры профилактик и правонаруше ний на территории муниципальн ого образования «Маймински	Управлен ие образован ия и Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды	всего	0,00	0,00	325,050 00	85,56 070	75,25 547	10	
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	324,545 00	0,00	5,255 47	0	

		й район»	Админис трация МО "Маймин ский район"; отдел по	МБ	0,00	0,00	0,50500	85,76 070	70	10
			молодежн ой политике, физическ ой культуре и спорту МКУ «У правле ние по обеспече нию деятельно сти Админис трации МО«Май минский район» -	Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	Обеспечение жильем молодых семей	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего ФБ	5132,60 000	3500,00 000	1362,77 820	88310 ,5889 6	2115, 602	562,8
				(справо чно)	2748,30 000	1900,00 000	554,317 60	672,0 4350	0,00	0,00
1.2				РБ РА- (справо чно)	1661,10 000	1100,00 000	558,460 60	407,6 7349	1552, 802	0
				МБ	723,200 00	500,000	250,000 00	639,4 1600	562,8	562,8
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	граждан из аварийного жилищного фонда	Отдел ЖКХ и охраны окружаю шей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	1707,90 000	175841, 50000	37132,0 3505	86591 ,4559 7	35271 ,4637 7	5520, 69
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	18132,3 4135	57654 ,5898 4	17765 ,1761 2	1735, 41
1.3				РБ РА (справо чно)	0,00	30840,6 0000	10801,2 3943	21198 ,3686 5	15686 ,4573	3388, 63
				МБ	1707,90 000	0,00000	8198,45 427	7738, 49748	1819, 83026	396,6 5
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	е ой оп эффективнос	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация	всего	53274,2 8100	10671,9 6644	5907,73 057	2424, 24000	3181, 82	3000
1.4				ФБ (справо чно)	11721,6 0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1,77				РБ РА (справо чно)	35908,4 8400	7768,37 000	0,00	2400, 00000	3150	0
		м хозяйстве, жилищной	МО "Маймин	МБ	5644,19 700	2903,59 644	5907,73 057	24,24 000	31,82	3000, 00

		сфере и социальной сфере на территории муниципальн ого образования «Маймински й район»	ский район"	Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды	всего ФБ	11135,0 0000	3,94400	5687,70 000	0,00	0,00	0,00
	Основ			(справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.5		Обеспечение улучшения		РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.5	мероп риятие	экологическо й ситуации	Админис трация МО	МБ	11135,0 0000	3,94400	5687,70 000	0,00	0,00	0,00
			МО "Маймин ский район"	Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	Развитие инфраструкт уры жилищно-коммунально го хозяйства	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	0,00	171045, 27738	99405 ,4837 0	10081 2,891 24	78881 ,0251 6
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	62437,0 0000	51840 ,0000 0	0,00	0,00
1.6				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	101042, 24166	39380 ,3095 0	96292 ,3169 8	27574 ,9246 4
				МБ	0,00	0,00	7566,03 572	8185, 17420	4520, 57426	51306 ,1005 2
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	ремонта общего имущества в	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	8151,20 000	39915,6 2527	5762, 67323	2218	1000,
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	34401,2 4200	0,00	0,00	0,00
1.7				РБ РА (справо чно)	0,00	1 797,700 00	0,00	0,00	0,00	0,00
				МБ	0,00	1000,00	5514,38 327	5762, 67323	2218	1000, 00
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	5353,50 000	0,00	0,00	0,00	0,00
	Основ ное мероп риятие	ное условий ероп отдельных	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	0,00	995,643 00	3411, 57600	1776, 86250	3273, 34777
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	578,546 00	2256, 51400	0,00	0,00
1.8				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	417,097 00	1155, 06200	1776, 86250	3273, 34777
				МБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
				Иные источни ки	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

				(справо чно)						
	Основ ное мероп риятие	е и развитие оп автомобильн	Отдел ЖКХ и охраны окружаю щей среды Админис трация МО "Маймин ский район"	всего	0,00	0,00	0,00	30437 ,4143 0	44011 ,1065 2	8230, 58724
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	15000	0,00
1.9				РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	0,00	18912 ,9422 8	20748 ,7295 2	0,00
				МБ	0,00	0,00	0,00	11524 ,4720 2	8262, 377	8230, 58724
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	• 0,00	0,00	0,00

- 3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».
- 4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Майминского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Майминский район» Шестака В.И.

Глава Администрации муниципального образования «Майминский район»

Е.А. Понпа